1

Edição N°0144/2022 02 de setembro de

2022

Ofício 06/2022

Ao Ilmo.

Secretário de Comunicação

Elisson Queiroz

Natureza: Dar publicidade ao documento de

“Chamamento público”.

CHAMAMENTO PUBLICO MUNICIPAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEXEIRA

– PB, convoca todos os Artistas de modo em geral

que se inscreveram e foram beneficiados para a Lei

14.017/20 Aldir Blanc, a comparecerem no dia 05

de setembro, segunda-feira, das 08h às 12h na

SECULT, Secretaria de Cultura, prédio em cima

do primeiro andar da prefeitura municipal, para

agendamento das suas apresentações e ou

prestações de contas/serviços que acontecerá no

dia 07 de setembro das 08h às 17h na praça

Cassiano Rodrigues.

Segue lista dos beneficiários da lei 14.017/20 Aldir

Blanc.

1. Ana Guedes Ferreira Filha

2. Antônio de Assis Pirangibe

3. Carlos Jardel Campos da Silva

4. Dalvimar Cleria Simões Nunes

5. Djavan Rocha de Araújo

6. Edson Roney Chagas da Silva

7. Elenilson de Souza Leite

8. Elias Pereira Nunes

9. Erasmo Rocha da Costa

10. Felipe Carneiro Martins

11. Gabriel Campos Ferreira

12. Gedeão Guedes da Costa Filho

13. Giane Leite Vital

14. Ivanildo de Oliveira Farias

15. João Paulo Ferreira Tavares

16. Jordinaldo Henrique Brasil

17. Jorge Henrique Brasil

18. José Anselmo de Oliveira

19. José Damião B. Ferreira

20. José Ronaldo Silva de Oliveira

21. José Samuel Ferreira Justino

22. José Walter Lima dos Santos

23. José Welington Silva

24. Josenildo dos Santos Chagas

25. Judas Tadeu da Silva

26. Laires Fernandes Alves

27. Luan Scolfaro Amorim Carneiro

28. Luiz Henrique de Assis

29. Nielson Gomes Lira

30. Paulo Martins da Silva

31. Paulo Rubens da Costa Dantas

32. Pedro Ivo Ferreira Tavares

33. Ricardo dos Santos Chagas

34. Rita de Cássia Martins da Silva

35. Rony Von Alves Leite

36. Samuel Souza Cavalcante

37. Vinicius Ferreira Martins
38. Yarlla Lira Ferreira

Os interessados deverão procurar a Secretaria de

Cultura para maiores esclarecimentos.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo, para

reiterar votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

SANDRO ÍTALO LEITE FAUSTINO

Secretário De Cultura

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para

o recebimento e destinação final dos resíduos sólidos

(lixo urbano) produzido pelo município e destinado

para aterro sanitário, devidamente licenciado pelo órgão

estadual competente, na forma estabelecida pelos arts.

3º, VII, XII, XVII, 6º, VII, VIII; 7º II, XII; 10;26; e 30

todos da Lei Federal nº 12.305/2010 (Política Nacional

de Resíduos Sólidos), conforme especificações no

edital e seus anexos.

LICITANTE VENCEDORA: ERSEL – EMPRESA

DE RECEBIMENTO DE RESIDUOS E SERVIÇOS

DE LIMPEZA LTDA.-ME, CNPJ Nº 44.720.380/0001-

04.

VALOR GLOBAL:  342.232,56 (trezentos e quarenta

e dois mil, duzentos e trinta e dois reais e cinquenta e

seis centavos); fica CONVOCADA a licitante

vencedora para no prazo de 5 (cinco) dias assinar o

termo de contrato, nos termos do art. 64 da lei 8.666/93.

Teixeira – PB, 02 de setembro de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Clotildes Batista dos Santos
End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

OFÍCIOS

LICITAÇÃO E CONTRATOS